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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr. 23, datë 18. 07. 2012 

 
 

PËR 

“NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 39, DATË 30.07.2004   

“ PËR DHËNIE STIMULI NXËNËSVE ME REZULTATE TË SHKËLQYERA TE    

QYTETIT TË TIRANËS’ (I NDRYSHUAR)” 

 

Në mbështetje të nenit 7, pika 2, të nenit 8/VII, gërma “a” dhe nenit 32, gërma “m” të ligjit nr. 

8652, datë 31.07.2000 për “Organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore” (i ndryshuar), 

vendimit të Këshillit Bashkiak nr. 25, datë 28.12.2011 “ Për miratimin e Buxhetit te vitit 2012    

(i ndryshuar), me propozim të Kryetarit të Bashkisë,  Këshilli Bashkiak, 

 

V E N D O S I: 

 

1. Në pikën 2 të Vendimit nr. 39, datë 30. 07. 2004 në fjalinë “ Nxënës që vazhdojnë klasën 

e V-të, VI-të, VII-të dhe VIII-të në shkollat 8 - vjeçare publike...” shtohet : “ dhe të IX-të” 

dhe pas togfjalëshit: “ dhe nxënës që frekuentojnë vitin e I-rë...”, të hiqet togfjalëshi: “të 

IV-t”. 

 

2. Në pikën 2 dhe 5 të vendimit, fjala “8 vjeçare” të zëvendësohet me fjalën “ 9 vjeçare ”. 

 

3. Ngarkohet Qendra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve të Tiranës, për 

zbatimin e këtij vendimi. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes.   

   

 

 

K R Y E T A R I 

 

Niazi KOSOVRASTI 

 

 


